r- tüo
Na §iessâo da:

_oZJ_DJ204

Oficio n.o

cÂnrana MUNTcTPAL DE cÁcER.ES

12022 Gab. Ver. Isaias Bezerra- CIDADANIA

Cáceres, MT,29 de abril de2022.

A Sua Excelência
DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente daCàmara Municipal de Cáceres
NESTA

Assunto: Pedido de reselva do Plenário para o dia 0210512022 (segunda-feira) das
18:30h às 19:00h, durante arealizaçã,o da Tribur-ra Livre, parurealização de entrega das
honrarias aos Servidores cla Cârnara Municipal de Cáceres/MT.

Excelentíssimo Presidente,

A par de prirneiramente cumprimenta-lo, venho respeitosamente à

preserlça de Vossa Excelência, para requerer a reserva do Plenário da Cârnara Municipal

de Cáceres, para renlização de entreg:r das Moções de Aplausos aos Servidores da

Câmarir Municipal de Cziceres/MT, qne ficou agendada para o dia 0210812022

(scgunda-feira) das 18:30h :\s 19:00h.

Nestes termos,

Pede deferimento.

ISAIAS BEZERRA

Vereador

ESTADO DE MATO GROSSO